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38
37
41

NUM
CODICE

72D27
72D26
90FMM
9060V
72MWT
81TEP
9A2XL
7126C
90FMF
90608
7126D
70XMX
710ED
72LRE
62M6X
80L2A
81WW9
70YYT
90H19
72MWA
DA752
CA8N8
821MC
AAB4F
81TER
70WC6
909YY
AAKY5
72AC4
72C2X
80NL2
817D4
A06W8
71265
81TEW
90606
905YX
AA7XT
9A3JH

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

GROSINI Marta
SIRIO Pamela
RASTELLI llary
BONETTI Marta
MONTANARI Arianna
ZINI  Vania
CANCLINI Alice
SAVOLDELLI Giulia
VILLA Stefania
BONACORSI Cristina
SIMONCELLI Chiara
TIRABOSCHI Beatrice
MILESI Melanie
STOPPINI Manuela
BACHER Marina
MILESI Arianna
COLETTI llenia
MOIOLI Valentina
GIOIA Marta

NERI llaria

PASINI Sabrina
RAMONI Gina
VALBONESI Giulia
CUSINI Manuela
ZINI  Sara
CAPPONI Nadia
INVERNIZZI Elisa
COSSI Carol
CONFORTOLA Francesca
GASPERI Paola
SANTUS Sonia
BUZZONI Erica
MARONI Deborah
MARINONI Federica
CUSINI Anna
PASINI  Giulia
BONETTI Claudia
NANNI Ylenia
SOSIO Martina

04-03-2007 / Valdidentro (Sondrio)

PUNTI

ANNO COM COD.

SOCIETA'

RAGAZZ| - FEMMINILE

1993
1993
1993
1993
1993
1993
1994
1993
1993
1993
1994
1993
1993
1993
1994
1993
1993
1994
1993
1993
1994
1993
1994
1994
1994
1993
1994
1994
1993
1993
1994
1993
1993
1993
1994
1993
1993
1994
1994

AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC

SO39
SO39
SO39
BG58
VB21

SO01
S029
BG55
S0O39
BG58
BG55
BG05
BG34
VB12
VB16
BG34
S029
BG31
VA23
VB21

BG58
VB21

VA45
SO01
SO01
BG05
LC11

SO39
S029
S0O29
BG58
LC13
LC13
BG55
SO01
BG58
BG58
BG31
S029

POL. LE PRESE
POL. LE PRESE
POL. LE PRESE
GROMO-EDILMORA
VALLE VIGEZZO
LIVIGNO
A.VALTELLINA

13 CLUSONE
POL. LE PRESE
GROMO-EDILMORA
13 CLUSONE
LEFFE
RONCOBELLO
VALLE ANZASCA
FORMAZZA
RONCOBELLO
A.VALTELLINA
ARDESIO
NORD.VARESE
VALLE VIGEZZO
GROMO-EDILMORA
VALLE VIGEZZO
CUNARDO
LIVIGNO

LIVIGNO

LEFFE
VALSASSINA

POL. LE PRESE
A.VALTELLINA
A.VALTELLINA
GROMO-EDILMORA
PRIMALUNA
PRIMALUNA

13 CLUSONE
LIVIGNO
GROMO-EDILMORA
GROMO-EDILMORA
ARDESIO
A.VALTELLINA

TEMPO
FINALE

25'05.0
25'16.8
255515
26'29.4
26'41.4
26'45.7
27'05.0
27'16.7
27'39.1
27'41.4
27'51.7
28'01.9
28'02.5
28'13.2
28'22.0
28'44.0
29'02.8
29'10.7
29'10.9
29'13.2
29'14.0
29'20.8
29'33.5
29'36.7
29'38.0
29'44.6
29'46.3
29'48.4
30'01.7
30'02.0
30'06.7
30'24.3
31'09.9
31'29.0
31'30.6
31'57.6
32'04.4
32'05.9
32'07.2

DISTACCO

0.0
11.8
50.5

1'24.4
1'36.4
1'40.7
2'00.0
2'11.7
2'34.1
2'36.4
2'46.7
2'56.9
2'57.5
3'08.2
3'17.0
3'39.0
3'57.8
4'05.7
4'05.9
4'08.2
4'09.0
4'15.8
4'28.5
4'31.7
4'33.0
4'39.6
4'41.3
4'43.4
4'56.7
4'57.0
5'01.7
5'19.3
6'04.9
6'24.0
6'25.6
6'52.6
6'59.4
7'00.9
7'02.2

PUNTI  PNT
GARA TAB

353
346
340
333
326
320
313
306
300
293
286
280
273
266
260
253
246
240
233
226
220
213
206
200
193
186
180
173
167
160
153
147
140
133
127
120
113
107
100
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM
PETT  CODICE
40 40 EA383
41 45  62ATD
42 44  DAO3V
43 42 7125W
44 39  819TP
45 52  EA136
46 48  CO22F
47 50  515LV
48 49  DO66E
49 46  8239A
50 47  712WV
51 53  DAO3T
52 54  515LT
53 55 80ONHD
ISCRITTI ...
NON PARTITI
33  A09R7
51 A03T4
56  821M5
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

MALAGONI Giulia

DE LORENZI Lisa
PALTRINIERI llaria
CARRARA Francesca
REICHGAUER XENIA Wanda
MIDALI Chiara

OLIVARI Veronica
BONALDI Arianna
FABRIS Astrid

CAPUTO Micaela
ZANDOMENEGHI Melissa
PALTRINIERI Marta
MORANDI Chiara
LISCHETTI Martina

56

3

MORVILLO Maria
CARRARA Ingrid
STEFANI Erika
0

0

PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA’
1994 AC VA45 CUNARDO
1994 AC S0O29 A.VALTELLINA
1994 AC MIN4 POOL BRIANZA
1994 AC BG55 13 CLUSONE
1994 AC MI09 GS | CAMOSCI
1993 AC BG34 RONCOBELLO
1993 AC BG58 GROMO-EDILMORA
1993 AC BG57 SCHILPARIO
1994 AC LC13 PRIMALUNA
1993 AC VB12 VALLE ANZASCA
1994 AC BG57 SCHILPARIO
1994 AC MIN4 POOL BRIANZA
1993 AC BG57 SCHILPARIO
1993 AC BG57 SCHILPARIO
1993 AC VA23 NORD.VARESE
1994 AC BG15 VALSERINA
1994 AC VA45 CUNARDO

TEMPO
FINALE

32'11.6
32'32.9
32'53.9
32'59.5
33'19.7
33'43.4
33'51.1
33'56.5
33'59.0
33'569.2
34'00.2
34'51.5
36'07.2
38'24.5

DISTACCO

7'06.6
7'27.9
7'48.9
7'54.5
8'14.7
8'38.4
8'46.1
8'51.5
8'54.0
8'54.2
8'55.2
9'46.5
11'02.2
13'19.5

PUNTI PNT
GARA TAB

93
87
80
73
67
60
53
47
40
33
27
20
13

7



